
お客様各位 

平成２７年２月吉日 

グラドコジャパン株式会社 

代表取締役社長 今野 彦之 

グラドコ R&D株式会社 

代表取締役 増成 一茂 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般弊社では、平成２７年２月２３日より本社事務所を下記に移転することとなりました。 

 新天地のもと、今まで以上に皆様のご期待にお応えできるよう努める所存でございますので、今後ともな

お一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新 住 所    〒１４０－０００２ 東京都品川区東品川２丁目２－２０ 天王洲郵船ビル ５階 

代 表 電 話    ０３－５７８３－７１３３(グラドコジャパン) 

代 表 電 話    ０３－５７８３－７１３４(グラドコ R&D) 

F A X    ０３－５７８３－７１３５(共通) 

交通アクセス   りんかい線「天王洲アイル駅」 徒歩 1分 

東京モノレール「天王洲アイル駅」 徒歩 1分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    以上 


